

Профнастил (Полиэстер)						АКЦИЯ		Ваша выгода, %	Справочно Цена продукции 1 категории под заказ, руб/кв.м
Цвет	Длина, м	Ширина, м	Толщина	Количество, п. м.	Количество, кв.м.	Цена, руб/п.м.	Цена, руб/кв.м.		
Лист гладкий									
сигнально-белый (RAL 9003)**	2,5	1,25	0,45	227,5	284,38	352,86	282,29	2	288,05
сигнально-белый (RAL 9003)	2	1,25	0,7	100	125	432	345,6	26,7	437,95
зеленый мох (RAL 6005)**	2	1,25	0,45	46	57,5	352,86	282,29	2	288,05
зеленая мята (RAL 6029)	2	1,25	0,45	40	50	296,1	236,88	27,9	303,05
Профнастил С-8									
шоколад (RAL 8017)**	2	1,2	0,45	148	177,6	345,94	288,28	2	294,17
шоколад (RAL 8017)	2	1,2	0,4	28	33,6	262,8	219	23,4	270,17
зеленый мох (RAL 6005)	5,5	1,2	0,45	165	198	287,1	239,25	23	294,17
Профнастил НС-10									
зеленый мох (RAL 6005)	2	1,145	0,45	10	11,45	287,1	250,74	23	308,3
шоколад (RAL 8017)	2	1,145	0,5	2	2,29	304,2	265,68	22,9	326,64
Профнастил МК-20									
шоколад (RAL 8017)	3,5	1,15	0,5	7	8,05	304,2	264,52	22,9	325,22
Профнастил НС-20									
рубин (RAL 3003)	1,35	1,125	0,45	2,7	3,04	287,1	255,2	23	313,78
Профнастил (Оцинкованный)						АКЦИЯ		Ваша выгода, %	Справочно Цена продукции 1 категории под заказ, руб/кв.м
Цвет	Длина, м	Ширина, м	Толщина	Количество, п. м.	Количество, кв.м.	Цена, руб/п.м.	Цена, руб/кв.м.		
Лист гладкий									
Оцинковка	2,5	1,25	0,55	182,5	228,13	276,3	221,04	24,8	275,81
Оцинковка**	2	1,25	0,5	14	17,5	311,88	249,5	2	254,59
Оцинковка**	2,5	1,25	0,45	2,5	3,13	286,89	229,51	2	234,19
Профнастил С-8									
Оцинковка**	2	1,2	0,45	360	432	281,26	234,38	2	239,17
Оцинковка	2	1,2	0,4	8	9,6	214,2	178,5	24,6	222,5
Профнастил НС-10									
Оцинковка	10	1,145	0,45	970	1 110,65	231,3	202,01	24,1	250,66
Оцинковка	2	1,145	0,6	6	6,87	306	267,25	22,5	327,51
Оцинковка**	2	1,145	0,45	2	2,29	281,26	245,64	2	250,66
Профнастил МК-20									
Оцинковка**	2,5	1,15	0,45	2,5	2,88	281,26	244,57	2	249,57
Профнастил НС-35									
Оцинковка	7,3	1,06	0,6	7,3	7,74	306	288,68	22,5	353,77
Оцинковка	2,4	1,06	0,6	2,4	2,54	306	288,68	22,5	353,77
Металлочерепица (Полиэстер)						АКЦИЯ		Ваша выгода, %	Справочно Цена продукции 1 категории под заказ, руб/кв.м
Цвет	Длина, м	Ширина, м	Толщина	Количество, п. м.	Количество, кв.м.	Цена, руб/п.м.	Цена, руб/кв.м.		
Монтеррей Стандарт									
зеленый мох (RAL 6005)	2,9	1,19	0,45	14,5	17,26	300,3	252,36	27,3	321,18
зеленый мох (RAL 6005)	1,4	1,19	0,5	5,6	6,66	318,2	267,39	25,7	336,13
зеленый мох (RAL 6005)	2,6	1,19	0,5	5,2	6,19	318,2	267,39	25,7	336,13
зеленый мох (RAL 6005)	2,45	1,19	0,5	2,45	2,92	318,2	267,39	25,7	336,13
красное вино (RAL 3005)	5	1,19	0,45	10	11,9	300,3	252,36	27,3	321,18
шоколад (RAL 8017)	1	1,19	0,45	3	3,57	300,3	252,36	27,3	321,18
Монтеррей Супер									
зеленый мох (RAL 6005)	1,85	1,19	0,5	3,7	4,4	323,06	271,48	23,8	336,13
шоколад (RAL 8017)	4,15	1,19	0,5	0,1	0,12	323,06	271,48	23,8	336,13
Андалузия Модульная									
шоколад (RAL 8017)**	0,85	1,116	0,5	378,25	422,13	490,98	439,95	2	448,92
шоколад (RAL 8017)	0,85	1,116	0,5	30,6	34,15	348,62	312,38	43,7	448,92
шоколад (RAL 8017)	0,85	1,116	0,45	1,7	1,9	329,01	294,81	43,8	423,84
Металлочерепица (OSNO Mat)						АКЦИЯ		Ваша выгода, %	Справочно Цена продукции 1 категории под заказ, руб/кв.м
Цвет	Длина, м	Ширина, м	Толщина	Количество, п. м.	Количество, кв.м.	Цена, руб/п.м.	Цена, руб/кв.м.		
Андалузия Стандарт									
OSNO шоколад (RAL 8017)	0,85	1,116	0,52	0,85	0,95	429,57	384,92	47,8	569
Андалузия Модульная									
OSNO шоколад (RAL 8017)	0,75	1,116	0,52	24	26,78	443,5	397,4	47,9	587,81
OSNO зеленый мох (RAL 6005)	0,85	1,116	0,52	1,7	1,9	443,5	397,4	47,9	587,81
OSNO медно-коричневый (RAL 8004)	0,85	1,116	0,52	0,85	0,95	443,5	397,4	47,9	587,81
Металлочерепица "Венеция"									
OSNO шоколад (RAL 8017)	0,85	1,185	0,52	4,25	5,04	410,99	346,83	40,8	488,44
Сайдинг (Полиэстер)						АКЦИЯ		Ваша выгода, %	Справочно Цена продукции 1 категории под заказ, руб/шт
Цвет	Длина, м	Ширина, м	Толщина	Количество, п. м.	Количество, кв.м.	Цена, руб/п.м.	Цена, руб/кв.м.		
Сайдинг Кор. доска									
сигнально-белый (RAL 9003)	6	0,267	0,5	36	9,61	81,63	305,73	24,5	380,52
Сайдинг Софит									
шоколад (RAL 8017)	3	0,267	0,5	459	122,55	81,63	305,73	24,5	380,52
шоколад (RAL 8017)**	3	0,267	0,45	27	7,21	94,18	352,73	2	359,93
Сайдинг Софит перфорирован...									
шоколад (RAL 8017)	3	0,267	0,5	1 566	418,12	81,63	305,73	24,5	380,52
сигнально-белый (RAL 9003)	6	0,267	0,45	6	1,6	76,95	288,2	24,9	359,93
Доборные элементы (Полиэстер)						АКЦИЯ		Ваша выгода, %	Справочно Цена продукции 1 категории под заказ, руб/шт
Цвет	Длина, м	Ширина, м	Толщина	Количество, п. м.	Количество, шт.	Цена, руб/п.м.	Цена, руб/шт.		
Ветровая									

Конек простой									
Оцинковка	2,5	0,42	0,45	40	16	137,6	344	25	
Оцинковка	2,5	0,42	0,5	5	2	137,6	344	25	
уголок барьерный									
Оцинковка	2,5	0,17	0,45	30	12	59,2	148	25	
Доборные элементы (OSNO Type)						АКЦИЯ		Ваша выгода, %	
Цвет	Длина, м	Ширина, м	Толщина	Количество, п. м.	Количество, шт.	Цена, руб/п.м.	Цена, руб/шт.		
Уголок									
OSNO темное дерево (глянц.)	2,5	0,35	0,52	2,5	1	297,6	744	25	
Стартовая									
OSNO светлое дерево (глянц.)	2,5	0,08	0,52	5	2	65,28	163,2	25	
Нащельник									
OSNO светлое дерево (глянц.)	2,5	0,31	0,52	15	6	297,6	744	25	
OSNO светлое дерево (глянц.)	2,5	0,18	0,52	5	2	153,6	384	25	
OSNO темное дерево (глянц.)	2,5	0,18	0,52	7,5	3	153,6	384	25	
Планка торцевая									
OSNO темное дерево (глянц.)	2,5	0,25	0,52	2,5	1	213,12	532,8	25	
Доборные элементы (OSNO Mat)						АКЦИЯ		Ваша выгода, %	
Цвет	Длина, м	Ширина, м	Толщина	Количество, п. м.	Количество, шт.	Цена, руб/п.м.	Цена, руб/шт.		
Стеновая									
OSNO красное вино (RAL 3005)	2,5	0,31	0,52	2,5	1	211,2	528	25	
Планка карнизная									
OSNO шоколад (RAL 8017)	2,5	0,25	0,52	15	6	172,8	432	25	
Профиль оконный армирующий						АКЦИЯ		Ваша выгода, %	
Цвет	Длина, м	Ширина, м	Толщина	Количество, п. м.	Количество, шт.	Цена, руб/п.м.	Цена, руб/шт.		
Профиль армирующий Импост...									
Оцинковка	6	0,1	1,15	21 600	3 600	9,23	36,93	66,7	
Профиль армирующий Створк...									
Оцинковка	6	0,07	1,15	57 600	9 600	6,97	27,88	66,7	
Оцинковка	6	0,08	1,35	49 068	8 178	8,47	33,89	66,7	
Оцинковка	6	0,08	1,15	12 924	2 154	7,82	31,26	66,7	

430
430
185
Справочно
Цена продукции 1 категории под заказ руб/шт
930
204
930
480
480
666
Справочно
Цена продукции 1 категории под заказ руб/шт
660
540
Справочно
Цена продукции 1 категории под заказ руб/шт
61,55
46,47
56,49
52,1